
UCHWAŁA NR 674/LXXII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 667/LXXI/2024 Rady Miejskiej Kłobucku z dnia 25 stycznia 2024 roku 
w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 667/LXXI/2024 Rady Miejskiej w Kłobucku z dn. 25.01.2024 r. w sprawie zmian 
w planie budżetu na rok 2024 wprowadza się następującą zmianę: 

- użyty w załączniku nr 2 do uchwały pod tabelą wyraz „zmniejszenie” zastępuje się wyrazem „zwiększenie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482933E7-D8D9-4559-93A5-0E4CBA701A81. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 674/LXXII/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


